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MX Prestige Castiglione del Lago Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki iy 9 1:51.248 17:07:45.462 4 1:53.912 16:58:26.289
1 1.53.042 16:52:41.093 10 1:51.085 17:09:36.547 5 1:51.750 17:00:18.039
5 1:51.419 16:54:32.512 11 1:52.938 17:11:29.485 6 1:52.558 17:02:10.597
3 1:48.870 16:56:21.382 12 1:54.636 17:13:24.121 7 1:52.952 17:04:03.549
4 1.49 264 16:58:10.646 13 1:55.260 17:15:19.381 8 1:53.839 17:05:57.388
5 1:50.151 17:00:00.797  Po. 4 - # 931 ZANOTTI A. - Husqvarna ; iffg;"; 9 1:53.149 17:07:50.537
6 1:51.395 17:01:52.192 1 1:52.401 16:52:37.834 10 1:53.708 17:09:44.245
7 1:52.284 17:03:44.476 2 1:51.230 16:54:29.064 1 1:54.417 17:11:38.662
8 1:52.060 17:05:36.536 3 1:51.179 16:56:20.243 12 1:55.296 17:13:33.958
9 1:52.043 17:07:28.579 4 1:53.983 16:58:14.226 13 1:55.934 17:15:29.892
10 1:52.589 17:00:21.168 5 1:52.997 17:00:07.223  Po. 7 - # 878 PEZZUTO . - Yamaha A
1 1:52.499 17:11:13.667 6 1:53.735 17:02:00.958 1 1:55.059 16:52:43.901
12 1:53.355 17:13:07.022 7 1:54.765 17:03:55.723 2 1:53.041 16:54:36.942
13 1:57.190 17:15:04.212 8 1:54.452 17:05:50.175 3 1:50.969 16:56:27.911
Po. 2 - # 95 FURLOTTI . - Yamaha 208,396 o 1:52.529 17:07:42.704 4 1:50.001 16:58:17.912
1 1.55.575 16:52:43.035 10 1:54.954 17:09:37.658 5 1:52.491 17:00:10.403
2 1:52.194 16:54:35.229 1 1:54.087 17:11:31.745 6 1:55.331 17:02:05.734
3 1:51.766 16:56:26.995 12 1:54.668 17:13:26.413 7 1:54.921 17:04:00.655
4 1:53.471 16:58:20.466 13 1:55.694 17:15:22.107 8 1:55.167 17:05:55.822
5 1:51.502 17:00:11.968  Ppo, 5 - # 16 RECCHIA N. - Yamaha A 9 1:56.722 17:07:52.544
6 1:51.038 17:02:03.006 1 1:53.172 16:52:39.267 10 1:54.733 17:09:47.277
7 1:52.096 17:03:55.102 2 1:52.151 16:54:31.418 1 1:54.476 17:11:41.753
8 1:53.540 17:05:48.642 3 1:51.766 16:56:23.184 12 1:55.310 17:13:37.063
9 1:52.497 17:07:41.139 4 1:51.795 16:58:14.979 13 1:56.206 17:15:33.269
10 1:50.895 17:09:32.034 5 1:53.211 17:00:08.190
11 1:52.948 17:11:24.982 6 1:52.364 17:02:00.554
12 1:53.659 17:13:18.641 7 1:53.075 17:03:53.629
13 1:53.970 17:15:12.611 8 1:54.531 17:05:48.160
Po. 3 - # 997 RIGHI R. - Husqvarna Jrenes 9 152043 17:07:40.203
1 2:00.965 16:52:51.947 10 1:53.413 17:09:33.616
5 1.53.496 16:54:45.443 11 1:57.190 17:11:30.806
3 1:50.024 16:56:35.467 12 1:59.216 17:13:30.022
4 1:51.497 16:58:26.964 13 1:58.771 17:15:28.793
5 1:52.782 17:00:19.746  Po, 6 - # 12 ZECCHINA S. - Yamaha +D ‘;‘;’2;“5
6 1:51.817 17:02:11.563 1 1:58.729 16:52:47.970
7 1:52.436 17:04:03.999 2 1:53.049 16:54:41.019
8 1:50.215 17:05:54.214 3 1:51.358 16:56:32.377

Fastest lap: 1:48.870
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MX Prestige Castiglione del Lago Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8- #771 CROCI S. - KTM A 9 1:54.735 17:08:10.515 4 1:54.378 16:58:32.565
1 156,185 16:52:45.073 10 1:53.773 17:10:04.288 5 1:54.040 17:00:26.605
2 1:52.778 16:54:37.851 11 1:54.739 17:11:59.027 6 1:56.768 17:02:23.373
3 1.53.501 16:56:31.352 12 1:55.140 17:13:54.167 7 1:55.976 17:04:19.349
. 1.53.006 16:58:24.398 13 1:55.350 17:15:49.517 8 1:57.610 17:06:16.959
5 1:54.097 17:00:18.495  Ppo, 11 - # 80 MARINI T. - Kawasaki A 9 1:55.900 17:08:12.859
6 1:54.638 17:02:13.133 1 1:55.053 16:52:42.232 10 1:57.421 17:10:10.280
7 1:55.301 17:04:08.434 2 1:54.051 16:54:36.283 1 1:57.746 17:12:08.026
8 1:53.987 17:06:02.421 3 1:54.341 16:56:30.624 12 1:56.420 17:14:04.446
9 1:54.371 17:07:56.792 4 1:55.407 16:58:26.031 13 1:55.498 17:15:59.944
10 1:54.570 17:09:51.362 5 1:55.047 17:0021.078  Po.14- # 651 TINKLER WALKER K. - Suzuki 5 cas
1 1:53.463 17:11:44.825 6 1:53.612 17:02:14.690 1 2:02.940 16:52:55.993
12 1:54.647 17:13:39.472 7 1:55.422 17:04:10.112 2 1:55.531 16:54:51.524
13 1:54.479 17:15:33.951 8 1:55.544 17:06:05.656 3 2:02.895 16:56:54.419
Po. 9 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda AN 9 1:55.206 17:08:00.862 4 1:54.733 16:58:49.152
1 1:58.292 16:52:45.980 10 1:57.064 17:09:57.926 5 1:53.076 17:00:42.228
5 1.53.341 16:54:39 321 11 1:57.469 17:11:55.395 6 1:55.119 17:02:37.347
3 1:52.576 16:56:31.897 12 1:56.902 17:13:52.297 7 1:53.229 17:04:30.576
4 1.53.429 16:58:25.326 13 2:00.609 17:15:52.906 8 1:54.821 17:06:25.397
5 1:51.739 17:00:17.065  Po. 12 - # 322 FACCHETTI G. - KTM N gfspg'g; 9 1:53.948 17:08:19.345
6 1:51.296 17:02:08.361 1 1:53.929 16:52:40.415 10 1:53.264 17:10:12.609
7 1:59.039 17:04:07.400 2 1:51.558 16:54:31.973 1 1:58.862 17:12:11.471
8 1:53.069 17:06:00.469 3 1:53.603 16:56:25.576 12 1:56.176 17:14:07.647
9 1:52.779 17:07:53.248 4 1:53.174 16:58:18.750 13 1:55.153 17:16:02.800
10 1:54.451 17:09:47.699 5 1:55.214 17:00:13.964
1 2:00.807 17:11:48.506 6 1:56.177 17:02:10.141
12 1:56.483 17:13:44.989 7 1:59.781 17:04:09.922
13 2:01.712 17:15:46.701 8 1:58.499 17:06:08.421
Po. 10 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha S a0e 2 1:55.935 17:08:04.356
1 2:02.509 16:52:54.329 10 1:57.299 17:10:01.655
5 1.56.761 16:54:51.090 11 1:58.765 17:12:00.420
3 155240 16:56:46.330 12 2:01.904 17:14:02.324
4 1:53.642 16:58:39.972 13 1:57.395 17:15:59.719
5 1:54.827 17:00:34.799  Po, 13 - # 107 GUADAGNINI M. - Husquarna . es 735
6 1:52.887 17:02:27.686 1 1:59.952 16:52:47.285
7 1:52.936 17:04:20.622 2 1:55.555 16:54:42.840
8 1:55.158 17:06:15.780 3 1:55.347 16:56:38.187

Fastest lap: 1:48.870
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MX Prestige Castiglione del Lago Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 200 ZONTA F. - Honda A 9 1:57.513 17:08:25.605 4 1:58.586 16:58:57.610
1 5100364 16:52:51.583 10 1:58.385 17:10:23.990 5 1:58.424 17:00:56.034
5 1:57.128 16:54:48.711 11 1:59.341 17:12:23.331 6 1:56.029 17:02:52.063
3 1:54.618 16:56:43.329 12 1:58.825 17:14:22.156 7 1:57.390 17:04:49.453
4 1:56.024 16:58:39.353 13 1:59.169 17:16:21.325 8 1:55.168 17:06:44.621
5 1:54.785 17:00:34.138  Po, 18- # 323 ALBERTONI A. - Kawasaki  , 15 gor 9 1:56.372 17:08:40.993
6 1:55.206 17:02:29.344 1 2:05.357 16:52:57.518 10 1:58.596 17:10:39.589
7 1:55.112 17:04:24.456 2 1:57.063 16:54:54.581 1 1:58.438 17:12:38.027
8 1:55.846 17:06:20.302 3 1:58.107 16:56:52.688 12 1:57.794 17:14:35.821
9 1:55.843 17:08:16.145 4 1:56.177 16:58:48.865 13 2:00.803 17:16:36.624
10 1:57.271 17:10:13.416 5 1:57.543 17:00:46.408  Po.21-#316 BERTUCCELLI G.-Honda  , 10 18
1 1:56.996 17:12:10.412 6 1:55.985 17:02:42.393 1 2:16.495 16:53:06.674
12 1:55.973 17:14:06.385 7 1:55.356 17:04:37.749 2 1:58.156 16:55:04.830
13 1:56.800 17:16:03.185 8 1:57.154 17:06:34.903 3 1:58.282 16:57:03.112
Po. 16 - # 122 PAGANINI M. - Honda 114377 K 1:56.268 17:08:31.171 4 1:58.069 16:59:01.181
1 1:58.789 16:52:47.430 10 1:55.818 17:10:26.989 5 1:56.076 17:00:57.257
2 1:55.768 16:54:43.198 1 1:57.478 17:12:24.467 6 1:55.174 17:02:52.431
3 1:56.011 16:56:39.209 12 1:58.645 17:14:23.112 7 1:54.748 17:04:47.179
4 1:54.071 16:58:33.280 13 2:03.191 17:16:26.303 8 1:53.871 17:06:41.050
5 1:53.563 17:00:26.843  Po, 19 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - Suzuk , 197 18 ? 1:54.760 17:08:35.810
6 1:55.004 17:02:21.847 1 1:58.558 16:52:48.537 10 1:58.160 17:10:33.970
7 1:55.771 17:04:17.618 2 1:55.451 16:54:43.988 1 2:08.105 17:12:42.075
8 1:56.542 17:06:14.160 3 2:09.882 16:56:53.870 12 1:58.099 17:14:40.174
9 1:57.186 17:08:11.346 4 1:57.257 16:58:51.127 13 2:01.756 17:16:41.930
10 1:58.690 17:10:10.036 5 1:56.262 17:00:47.389
11 2:02.288 17:12:12.324 6 1:55.818 17:02:43.207
12 2:01.463 17:14:13.787 7 1:56.374 17:04:39.581
13 2:04.802 17:16:18.589 8 1:57.911 17:06:37.492
Po. 17 - # 350 LUGANA P. - Yamaha RO 9 1:36.316 17:08:33.808
1 2:00.829 16:52:49.261 10 1:56.738 17:10:30.546
5 157185 16:54:46.446 11 1:58.058 17:12:28.604
3 1:55.350 16:56:41.800 12 1:59.976 17:14:28.580
4 1:56.364 16:58:38.164 13 2:03.250 17:16:31.830
5 1:57.483 17:00:35.647  po. 20 - # 102 RAGADINI T. - Honda + f'_f;:?;
6 1:57.112 17:02:32.759 1 2:13.010 16:53:02.917
7 1:56.627 17:04:29.386 2 1:58.090 16:55:01.007
8 1:58.706 17:06:28.092 3 1:58.017 16:56:59.024

Fastest lap: 1:48.870
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MX Prestige Castiglione del Lago Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 130 GIORGI A. - KTM . 13?;:;; 9 1:58.572 17:08:55.169 4 1:58.925 16:59:02.033
1 2:01.621 16:52:51 203 10 1:58.166 17:10:53.335 5 2:00.202 17:01:02.235
5 1:59.195 16:54:50.398 11 1:58.971 17:12:52.306 6 1:59.363 17:03:01.598
3 1:59.099 16:56:49.497 12 1:59.180 17:14:51.486 7 1:58.704 17:05:00.302
4 1:58.220 16:58:47717 13 2:03.418 17:16:54.904 8 2:00.903 17:07:01.205
5 1:57.188 17:00:44.905  Ppo. 25 - # 224 BRUGNONI A. - KTM y e 9 1:59.853 17:09:01.058
6 1:56.296 17:02:41.201 1 2:02.828 16:52:53.554 10 1:58.277 17:11:00.335
7 2:00.985 17:04:42.186 2 1:58.792 16:54:52.346 1 2:00.357 17:13:00.692
8 1:58.290 17:06:40.476 3 1:55.798 16:56:48.144 12 2:00.872 17:15:01.564
9 1:59.903 17:08:40.379 4 1:55.616 16:58:43.760 13 1:59.334 17:17:00.898
10 2:00.493 17:10:40.872 5 1:56.344 17:00:40.104  Po. 28 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna A
1 2:02.104 17:12:42.976 6 1:58.781 17:02:38.885 1 2:08.563 16:53:00.608
12 2:01.036 17:14:44.012 7 1:58.112 17:04:36.997 2 2:01.641 16:55:02.249
13 2:00.643 17:16:44.655 8 2:03.215 17:06:40.212 3 2:00.440 16:57:02.689
Po. 23 - # 810 ADAMO A. - Honda . lfizf-sgig; 9 2:09.895 17:08:50.107 4 1:59.973 16:59:02.662
1 2:05.959 16:52:58.377 10 2:04.102 17:10:54.209 5 2:03.147 17:01:05.809
2 1:58.598 16:54:56.975 11 2:00.906 17:12:55.115 6 1:59.748 17:03:05.557
3 1:58.561 16:56:55.536 12 2:02.277 17:14:57.392 7 1:59.805 17:05:05.362
a 1:57.038 16:58:52.574 13 1:59.286 17:16:56.678 8 1:58.411 17:07:03.773
5 1:58.055 17:00:50.629  Po. 26 - # 135 LENTINI A. - Husquarna AR 9 1:59.429 17:09:03.202
6 1:59.470 17:02:50.099 1 2:13.590 16:53:05.948 1o 1:58.714 17:11:01.916
7 1:58.694 17:04:48.793 2 1:58.704 16:55:04.652 1 1:59.798 17:13:01.714
8 2:00.342 17:06:49.135 3 157227 16:57:01.879 12 1:59.329 17:15:01.043
9 1:59.942 17:08:49.077 4 1:57.097 16:58:58.976 13 2:03.196 17:17:04.235
10 2:01.184 17:10:50.261 5 1:57.516 17:00:56.492  Po. 29 - # 59 MERCANDINO M. - TM Df'lpf;"rf
11 1:58.850 17:12:49.111 6 1:59.335 17:02:55.827 1 2:08.387 16:52:59.016
12 1:59.159 17:14:48.270 7 2:01.424 17:04:57.251 2 1:59.273 16:54:58.289
13 2:01.304 17:16:49.574 8 2:00.132 17:06:57.383 3 2:00.249 16:56:58.538
Po. 24 - # 310 MANCUSO A. - KTM . 1Dgf0f’gg'§ 9 2:00.390 17:08:57.773 4 2:01.500 16:59:00.038
1 2:08.331 16:53:01.851 10 1:59.021 17:10:56.794 5 2:01.318 17:01:01.356
2 2:00.680 16:55:02.531 11 1:59.577 17:12:56.371 6 1:58.159 17:02:59.515
3 1:58.401 16:57:00.932 12 2:00.069 17:14:56.440 7 1:59.971 17:04:59.486
4 159,651 16:59:00.583 13 2:02.123 17:16:58.563 8 2:00.933 17:07:00.419
5 1:58.233 17.00:58.816  Po.27-#114 DELLAMORAA.-Honda  , 1es pae o 2:01.953 17:09:02.372
6 1:58.433 17:02:57.249 1 2:10.555 16:53:03.342 10 2:00.663 17:11:03.035
7 1:59.229 17:04:56.478 2 2:00.134 16:55:03.476 1 2:00.366 17:13:03.401
8 2:00.119 17:06:56.597 3 1:59.632 16:57:03.108 12 2:03.095 17:15:06.496

Fastest lap: 1:48.870
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MX Prestige Castiglione del Lago Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - # 37 QUARTI Y. - KTM Dfipf;ns 11 2:03.672 17:13:14.602 1 2:05.960 16:52:57.120
1 500826 16:52:50.426 12 2:03.248 17:15:17.850 2 1:59.121 16:54:56.241
2 1:57.715 16:54:48.141  po. 33 - # 725 GORINI A. - KTM DTAlplr_iam: 3 2:00.462 16:56:56.703
3 1:57.844 16:56:45.985 1 2:08.214 16:52:59.742 4 1:59.412 16:58:56.115
4 1:56.890 16:58:42.875 2 2:00.419 16:55:00.161 5 1:59.394 17:00:55.509
5 1:56.330 17:00:39.205 3 2:00.974 16:57:01.135 6 2:01.205 17:02:56.714
6 1:59.450 17:02:38.655 4 1:59.810 16:59:00.945 7 2:01.979 17:04:58.693
7 2:00.380 17:04:39.035 5 2:02.179 17:01:03.124 8 2:00.484 17:06:59.177
8 1:57.858 17:06:36.893 6 2:01.406 17:03:04.530  Po. 37 - # 67 FROSALI L. - Honda e e
9 1:58.229 17:08:35.122 7 2:02.006 17:05:06.536 1 2:08.255 16:53:00.277
10 1:58.436 17:10:33.558 8 2:00.940 17:07:07.476 2 1:58.551 16:54:58.828
1 2:18.043 17:12:51.601 9 2:02.235 17:09:09.711 3 1:58.096 16:56:56.924
12 2:16.423 17:15:08.024 10 2:05.182 17:11:14.893 4 1:57.227 16:58:54.151
Po. 31- # 164 GUARISE I. - Husquarna i 1 2:03.404 17:13:18.297 > 1:56.863 17:00:51.014
1 2:11.461 16:53:05.186 12 2:08.154 17:15:26.451 6 1:55.886 17:02:46.900
2 2:01.603 16:55:06.789  Po. 34 - # 253 PANCAR J. - Yamaha 0 Lame / 218119 17:05:05.019
3 1:57.652 16:57:04.441 1 2:15.102 16:53:05.698 8 10:50.152 17:15:55.171
4 1:59.042 16:59:03.483 2 2:02.263 16:55:07.961  Po. 38 - # 108 PUCCINELLI M. - KTM 8 Lame
5 2:00.376 17:01:03.859 3 1:59.273 16:57:07.234 1 2:11.392 16:53:04.541
6 1:59.309 17:03:03.168 4 1:59.156 16:59:06.390 2 1:59.794 16:55:04.335
7 2:00.237 17:05:03.405 5 1:58.467 17:01:04.857 3 2:01.306 16:57:05.641
8 1:59.725 17:07:03.130 6 1:57.782 17:03:02.639 4 2:03.932 16:59:09.573
9 2:02.411 17:09:05.541 7 1:58.865 17:05:01.504 5 2:03.257 17:01:12.830
10 2:01.163 17:11:06.704 8 1:58.292 17:06:59.796  pg 39 . # 73 BERTUZZO P. - Yamaha ng i:f;;
11 2:03.331 17:13:10.035 9 1:59.304 17:08:59.100 1 2:04.595 16:52:54.834
12 2:05.036 17:15:15.071 10 5:16.793 17:14:15.893 5 1:58.867 16:54:53.701
Po. 32 - # 974 TAMAI M. - KTM DTiP’Li;“s 11 2:07.387 17:16:23.280 3 1:59.445 16:56:53.146
1 2:10.863 16:53:02.463  Ppg. 35 - # 139 VAN DE MOOSDUK R. - Yamat Tf;‘ ::r;_: 4 1:57.429 16:58:50.575
2 2:03.961 16:55:06.424 1 2:02.123 16:52:53.076 o 40 # 74 MURATORI F. - KTM +Dlif;- ::f;g
3 2:00.263 16:57:06.687 2 1:56.585 16:54:49.661 1 2:10.365 16:53:03.995
4 2:01.165 16:59:07.852 3 1:54.840 16:56:44.501 2 2:07.787 16:55:11.782
5 2:00.042 17:01:07.894 4 1:52.525 16:58:37.026
6 1:59.272 17:03:07.166 5 1:52.158 17:00:29.184
7 2:00.295 17:05:07.461 6 1:52.981 17:02:22.165
8 2:00.587 17:07:08.048 7 1:51.107 17:04:13.272
9 2:00.900 17:09:08.948 8 2:10.522 17:06:23.794
10 2:01.982 17:11:10930 b, 3. 4722 MANTOVANI M. - Yamaha Ve Lame

Fastest lap: 1:48.870
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